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§ 13 
Ny idrottsanläggning – Enskede friidrotts- och 
fotbollshall på Enskede IP, del av Enskede Gård 1:1. 
Inriktningsbeslut  
FSK 2023/162 
 

Beslut  
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag: 
  

1. Fastighetsnämnden godkänner för sin del förslag till 
inriktning och föreslår att kommunfullmäktige godkänner 
förslag till inriktning och att fastighetsnämnden medges rätt 
att fortsätta planering för projekt Ny idrottsanläggning – 
Enskede friidrotts- och fotbollshall på Enskede IP som 
underlag för ett kommande genomförandebeslut till en utgift 
redovisad i tjänsteutlåtandets bilaga 1. 

 

Reservation 
Samtliga ledamöter för Moderaterna, Hansi Karppinen (L) och 
Frank Hojem (C) reserverar sig mot beslutet med hänvisning 
till Moderaternas förslag. 
  

Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut 

1. Ordföranden Clara Lindblom (V), Anders Österberg m.fl. 
(S), Martin Hansson (MP) och Sergej Salnikov (SD) föreslår 
(se beslutet). 
  

2. Vice ordföranden Henrik Virro m.fl. (M) med stöd av Hansi 
Karppinen (L) och Frank Hojem (C) föreslår att nämnden 
beslutar enligt följande: 
 
a. Att delvis godkänna kontorets förslag till beslut. 
b. Att uppdra till kontoret att ta fram en ersättningsyta för 
den isyta som försvinner från Enskede IP i och med den nya 
friidrotts- och fotbollshallen på Enskede IP. 
c. Att därutöver anföra följande: 
 
Vi ser positivt på utvecklingen av Enskede IP genom en 
framtida byggnation av en friidrott- och fotbollshall. Såvitt 
vi kan uttyda av kontorets tjänsteutlåtande kommer 
byggnationen att innebära att den yta som vintertid används 
för skridsko försvinner från Enskede IP. Vi kan dock inte se 
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att beslutsunderlaget tar upp denna fråga, varför vi 
förutsätter att kontoret inom ramen för detta 
inriktningsbeslut tar fram en ersättningsyta för isytan. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden Clara Lindblom (V) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt kontorets förslag som stöds av 
ordföranden Clara Lindblom (V), Anders Österberg m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP) och Sergej Salnikov (SD). 
  
Ersättaryttrande 
Lovisa Hedin (KD) instämmer i förslag från vice ordföranden 
Henrik Virro m.fl. (M).  
 
Handlingar i ärendet 

 FSK 2023/162-7 (Signerad) Ny idrottsanläggning - Enskede 
friidrotts- och fotbollshall på Enskede IP, del av Enskede 
Gård 1:1. Inriktningsbeslut 

 FSK 2023/162-8 Bilaga 1 Ekonomisk redovisning 
 



Signerat av
Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn Datum
Clara Julia,Lindblom 2024-10-03
Henrik Olov,Virro 2024-10-03


		2024-10-03T09:30:22+0200




